
643228-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 643228-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi wywozu odpadów – Usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie Miasta Malborka w okresie od 01.01.2025 
r. do 31.12.2025 r.
OJ S 207/2024 23/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: MIASTO MALBORK
E-mail: magistrat@um.malbork.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
mieszanych na terenie Miasta Malborka w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi odbierania odpadów komunalnych zmieszanych i 
selektywnie zebranych z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie miasta 
Malborka, a także usługi wyposażenia i utrzymania w należytym stanie technicznym i 
sanitarnym pojemników do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie 
zebranych oraz dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów to jest szkła i bioodpadów 
wraz z utworzeniem, utrzymaniem, eksploatacją i wyposażeniem punktu PSZOK na terenie 
Miasta Malborka do gruntu, którego Wykonawca posiada tytuł prawny oraz, który spełniać 
będzie zapisy zawarte w pkt 7.2. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi 
integralny załącznik nr 8 do SWZ.
Identyfikator procedury: a04eac41-2fcf-4947-805f-c38bce866e64
Wewnętrzny identyfikator: GKO.271.20.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 

, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
, Usługi gospodarki odpadami 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 82-200  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska



643228-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W postępowaniu należy przedłozyć wszystkie dokumenty określone w 
SWZ na poszczególnych etapach procedowania. W SWZ znajdują się dot. wykonawców 
zagranicznych, wspólnie ubiegajacych się, podwykoanwców. podmiotów trzecich, zapisy dot 
umów o pracę
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
mieszanych na terenie Miasta Malborka w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi odbierania odpadów komunalnych zmieszanych i 
selektywnie zebranych z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie miasta 
Malborka, a także usługi wyposażenia i utrzymania w należytym stanie technicznym i 
sanitarnym pojemników do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie 
zebranych oraz dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów to jest szkła i bioodpadów 
wraz z utworzeniem, utrzymaniem, eksploatacją i wyposażeniem punktu PSZOK na terenie 
Miasta Malborka do gruntu, którego Wykonawca posiada tytuł prawny oraz, który spełniać 
będzie zapisy zawarte w pkt 7.2. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi 
integralny załącznik nr 8 do SWZ. Miasto Malbork obejmuje systemem gospodarowania 
odpadami komunalnymi wszystkie nieruchomości zamieszkałe (32085 osób, 4555 
nieruchomościach, w tym 3698 to budynki jednorodzinne, 857 to budynki wielorodzinne), oraz 
nieruchomości mieszane z czego w zabudowie wielorodzinnej jest ich 100 i jednorodzinnej 70.
Wewnętrzny identyfikator: GKO.271.20.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych



643228-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali lub wykonują 
co najmniej dwie usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, w tym co najmniej 
jedna usługa realizowana na terenie gminy/miasta, z której odebranych jest co najmniej 800 
Mg odpadów komunalnych na miesiąc,
Opis: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, zamawiający żąda następujących 
podmiotowych środków dowodowych: 1) Wykazu usług wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, 
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (zał. nr 7), Oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy w zakresie wskazanym przez zamawiającego (JEDZ) składa 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona (zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy PZP 
oraz zapisem pkt 4 ppkt 1) niniejszej SWZ (Zał. nr 2 do SWZ). Oświadczenie, o którym mowa 
w ppkt 1), składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w Rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, 
str. 16), zwanego dalej „jednolitym dokumentem”.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 



643228-2024 Page 4/7

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy − dysponują min. 5 
pojazdami spełniającymi normę emisji spalin Euro V oraz 2 myjkami samochodowymi do 
mycia pojemników spełniającą wymagania normy spalin Euro VI
Opis: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, zamawiający żąda następujących 
podmiotowych środków dowodowych: Wykazu narzędzi i urządzeń według załącznika nr 10 do 
SWZ. 3. Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wykonywanych 
wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz, o którym mowa w pkt 2 ppkt 1), dotyczy usług, w 
których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych – w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył lub 
uczestniczy. 4. Okresy wyrażone w latach lub miesiącach, o których mowa w pkt 1 oraz pkt 2 
ppkt 1) liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 5. W przypadku 
wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawców lub powoływania się na 
zasoby podmiotów trzecich w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
wymaga się, by warunek określony w pkt 1, spełniał samodzielnie co najmniej jeden z tych 
wykonawców lub tych podmiotów. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: 1) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego, o której mowa w ust. VI lit. A pkt 4 ppkt 1) SWZ składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w ust. VI lit. A 
pkt 4 ppkt 1) SWZ; 2) zaświadczenia, o którym mowa w ust. VI lit. A pkt 4 ppkt 4) SWZ, 
zaświadczenia albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, o których mowa w ust. VI lit. 
A pkt 4 ppkt 5) SWZ lub odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, o których mowa w ust. VI lit. A 
pkt 4 ppkt 6) SWZ– składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: a) nie 
naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne, b) nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego 
aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność 
gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury. 2. Dokument, o którym mowa w pkt 1 ppkt 1), powinien być wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Dokumenty, o których mowa w pkt 1 ppkt 2), 
powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 3. Jeżeli w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w pkt 1, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, zastępuje się je 
odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy. Postanowienie pkt 2 stosuje się. 4. Do podmiotów 
udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy oraz podwykonawców 
niebędących podmiotami udostępniającymi zasoby na tych zasadach, mających siedzibę lub 



643228-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, postanowienie ust. VI lit. D 
pkt 1-3 SWZ stosuje się odpowiednio. 1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia. 1) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 2) W 
przypadku, o którym mowa w ppkt 1), wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 3) W odniesieniu do 
warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych 
wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 4) W 
przypadku, o którym mowa w ppkt 3), wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy art. 117 ust. 4 PZP (załącznik nr 5). 5) W przypadku wspólnego 
ubiegania się wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, badanie braku podstaw do 
wykluczenia przeprowadzane będzie w odniesieniu do każdego z wykonawców. Natomiast 
spełnianie przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu oceniane będzie łącznie. 2. 
Udostępnienie zasobów (korzystanie przez wykonawcę ze zdolności technicznych lub 
zawodowych lub ich sytuacji finansowej lub ekonomicznej). 1) Wykonawca może w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w 
odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów 
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków 
prawnych. 2) W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji 
zawodowych lub doświadczenia wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów 
udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają usługi, do realizacji których te zdolności 
są wymagane.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: waga 60% = 60 pkt, zgodnie ze wzorem określonym w SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Aspekty środowiskowe
Opis: Aspekty środowiskowe 40% = 40 pkt, zgodnei z SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Określone w zapisach 
SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1002380

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1002380
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wadium obowiązuje w wysokosći 80.000 zł.
Termin składania ofert: 26/11/2024 10:00:00 (UTC+1)



643228-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Miejsce: Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1002380
Informacje dodatkowe: Ofertę oraz jednolity dokument zamówienia (JEDZ), sporządza się, 
pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej z uwzględnieniem zapisu rozdziału VI 
Zamawiający określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na 
platformazakupowa.pl, tj.: 1) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości 
nie mniejszej niż 512 kb/s; 2) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć 
min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów 
operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje; 3) zainstalowana 
dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.; 4) 
włączona obsługa JavaScript; 5) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny 
obsługujący format plików .pdf; 6) szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za 
pomocą protokołu TLS 1.3.; 7) oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową 
stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera 
synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realziacji zamóienia zostały 
określone w dokumentach zamówienia, tj. SWZ, projektcie umowy o zamówienie publiczne
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zasady finansowania określone zostały w projekcie umowy, będącym 
załącznikiem do SWZ
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwołąwcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwołąwcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwołąwcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: MIASTO MALBORK
Organizacja rozpatrująca oferty: MIASTO MALBORK

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: MIASTO MALBORK
Numer rejestracyjny: NIP: 5792230763
Numer rejestracyjny: REGON: 170747827
Adres pocztowy: ul. PL. SŁOWIAŃSKI 5  
Miejscowość: Malbork



643228-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
E-mail: magistrat@um.malbork.pl
Telefon: 556290400
Adres strony internetowej: www.bip.malbork.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwołąwcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5cdb2a86-5c33-4b09-b476-c95912cdb351 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 14:31:04 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 643228-2024
Numer wydania Dz.U. S: 207/2024
Data publikacji: 23/10/2024


